
evidenčni  ČÍSIO smlouvy  ŘLP  ČR, s.p.:307/2019/PS/042/D1

evidenční  ČÍSIO smlouvy  MD: S-a196-220/2019

evidenční  ČÍSIO smlouvy  MO:  20103000í

Dodatek  č. 1 k ramcové  smlouve

IIIII IIIllllIIIIIIIIIllIIIIIlllIllIIIIIllI

Řízení  letového  provozu  České republiky,  státní  podnik

!4  CŘíezsekne5 :eetpouvbéIhIkoyprovozu

Česká  republika  -  Ministerstvo  dopravy

Česká  republika  -  Ministerstvo  obrany

Dodatek  č. I

k rámcové  smlouvě  o poskytování  služeb

,,Zajištění  výcviku  řídících  letového

provozu  Armády  Ceské  republiky"

uzavřené  dne 28. 2. 2020  ve věci  zajištěiií  výcviku  vojenských  řídících  letového  provozu  (dále

jen,,rámcová  smlouva'G)

(dále  jen,,Dodatek  č. 1")

Strái*a  l  z 4



evidenčni  číslo  smlouvy  ŘLP  ČR,  s.p.:307/2019/PS/042/D1

evidenčni  číslo  smlouvy  MD:  S-196-220/2019

evidenční  ČÍSIO smlouvy  MO:  20103000í

Dodatek  č. I k rámcové  smlouvě

Smlumístrany

Rízení  letového  provozu  Ceské  republiky,  státní  podnik

Zastoupený:  Ing.  Janei'n  Klasem,  generálním  ředitelem

Sídlo:  252  61 Jeneč,  Navigační  787

ICO:  49710371

DIČ: CZ6990047  42

Bankovní  spojení:  

Zapsán  v obchodním  rejstříku,  vedeném  u Městského  soudu  v Praze,  odd.  A,  vložka

10771

kontaktní  osoby:

(dále  jen,,poskytovatel")

a

Česká republika  -  Ministerstvo  dopravy

Zastoupená:  doc.  Ing.  Karlem  Havlíčkem,  Ph.D.,  MBA,  mfstopředsedou  vlády,

ministrem  průmyslu  a obchodu  a ministrem  dopravy

Sídlo:  nábřežf  Ludvíka  Svobody  1222/12,  110  00 Praha  1-  Nové  Město

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

Bankovní  spojení:  

kontaktní  osoba:  

(dále  jen,,objednatel")

a

Ceská  republika  -  Ministerstvo  obrany

Zastoupená:  Mgr.  Luborei'n  Koudelkori,  náměstkem  pro  řízení  sekce  vyzbrojování

a akvizic  MO

Sídlo:  Tychonova  1, 160  01 Praha  6

ICO:  60162694

DIČ: CZ  60162694

Bankovní  spojerff:  

Adresa  pro  doručování  korespondence:  Sekce  vyzbrojovánď  a akvizic  MO,  odbor

centrálních  běžných  výdajů,  náin.  Svobody  47l/4,  160  01 Praha  6

kontaktní osoba: 

(dále  jen,,odběratel")

(odběratel,  objednatel  a poskytovatel  dále  také  jako,,smluvní  strany").

2



evidenční  číslo  smlouvy  ŘLP  ČR,  s.p.:307/2019/PS/042/Dí

evidenčni  čislo  smlouvy  MD:  S-196-220/2019

evidenčni  číslo  smlouvy  MO:  20103000í

Dodatek  č. I k rámcové  smlouvě

Úvodní  ustanovení  Dodatku  č. I

2.1  Smluvní  strany  rizavřely  dne 28. 2. 2020  rái'ncovou  smlouvu,  jejímž  předmětem  je

zajištění  výcviku  řídících  letového  provozu  vzdušných  sil Armády  České  republiky

a ostatního  personálu  letových  navigačnďch  služeb  odběratele,  prostřednictvím

poskytovatele  na  základě  písemných  požadavků  odběratele  a za podmínek  stanovených

ve smlouvě  (dále  jen,,výcvik").  Podle  odst.  6.7 rámcové  smlouvy  lze  smlouvu  měnit

nebo  doplňovat  jen  písemnými  dodatky,  které  se stanou  nedílnou  součástí  smlouvy.

Předmět  Dodatku  č. I

3.1  V souladu  s ustanovením  odst.  6.7 rámcové  smlouvy  se smluvní  strany  dohodly  na

doplnění  druhé  věty  odst.  4.3,  které  zní:

,,Návrh písemné specfikace výcviku AČR a kalkulace ceny pro daný kalendářní  rok
předkládá  poskytovatel  odběrateli  a objednateli,  a to po  vzájemnéin  projednání

a odsouhlasení  daného  návrhu  na úrovrú  kontaktních  osob  všech  smluvních  stran,  nebo

osob  smluvnírrú  stranami  k tomu  písemně  pověřených,  a v souladu  s ustanovením  čl. 5

smlouvy."

3.2  Dále  se smluvní  strany  dohodly  na doplněnď  smlouvy  tak,  že se za poslednď  větu

ustanovení  odst.  5.3 doplňuje  nová  věta,  která  znf:

,,Pokud  pro daný kalendářrií  rok nedojde kzapojeníprostředků  z fondu  zakladatele, je
možné  uhradit  jednotlivé  kurzy  přímo  z rozpočtové  kapitoly  objednatele."

Závěrečná  ustanoveníDodatku  č. 1

4.1  Ustanovení  rámcové  smlouvy,  která  nejsou  dotčena  tímto  Dodatkem  č. 1, zůstávajf

v platnosti  beze  změn.

4.2  Tento  Dodatek  č. 1 nabývá  platnosti  dnem  podpisu  všemi  smluvními  stranami,  přičemž

jeho  účiruíost  je vázána  na okamžik  jeho  zveřejnění  vregistru  smluv.  Zveřejnění

v registru  smluv  provede  objednatel.

4.3 Tento  Dodatek  č. 1 byl  vyhotoven  v sedini  vyhotoveních,  z nichž  tři  vyhotovení  obdrží

objednatel  a po  dvou  vyhotoveních  obdrží  poskytovatel  a odběratel.

Podpisy  smluvních  stran  jsou  uvedeny  na samostatné  straně  Dodatku  č. 1.

3



evidenční  ČÍSIO smlouvy  ŘLP ČR, s.p.:307/20aI9/PS/042/D1
evidenčm  číslo smlouvy  MD: S-196-220/2019
evidenční  čislo smlouvy  MO: 20103000í

Dodatek  Č. Í k rámcové  smlouvě

V  Jenči  dne
16 -02- 2021

za po vatele

Ing.  an Klas

gen ' ředitel

V Praze dne I,, 03 7071

za objednatele

doc.  Ing.  Karel  Havlíček,  Ph.D.,  MBA

místopředseda  vlády,  ministr  průmyslu  a obcliodu  a i'ninistr  dopravy

V  Praze  dne  12 -OI- 2n'L'

odběratele

Mgr.  Lubor  Koudelka

náměstek  pro  řfzenď  sekce  vyzbrojo  ' a akvizic  MO

4


